
ZARZĄDZENIE NR R0.0050.614.2024 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 8 marca 2024 r.

w sprawie ustalenia, pobierania i odprowadzenia dochodów budżetu jednostki

samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 254 ustawy z dnia 29 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2023 poz. 1270, z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§1. Jednostki budżetowe gminy Dąbrówka realizujące zadania własne określne w 
przepisach, zobowiązuję do odprowadzania pobranych dochodów budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego na rachunek budżetu gminy w następnym dniu roboczym po 
uzyskaniu środków.
§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Dąbrówka.
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych w toku 
wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego obowiązuje zasada gospodarki 
finansowej w zakresie: ustalanie, pobieranie i odprowadzenie dochodów budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego następuje na zasadach i w terminach wynikających 
z obowiązujących przepisów.
W celu zachowania płynności finansowej Gminy pobrane przez samorządowej 
jednostki budżetowe dochody jst zgodnie z art. 11 ustawy o finansach publicznych 
powinny być przekazywane na rachunek budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
bez zbędnej zwłoki.

Radcsła^korzeniewski


